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Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fikret BAYHAN Başkanlığında, 

12.06.2024 Çarşamba günü, 14:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM toplantı Salonunda gündemdeki konuları görüşmek 

üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Karasu Şoförler ve Otomobilciler Odası’nın dilekçesine istinaden Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 26.09.2023 

tarih ve 100948(38498) sayılı yazısı. 

TALEP: Karasu şehir içi minibüs hattında çalışan araçların Ankara Caddesinden küçükboğaza kadar giden hattın yeni 

yapılan ve Ankara Caddesinin giderken solunda gelirken sağında kalan Karasu Anadolu Lisesine giden öğretmen, hizmetli 

ve öğrencilerin yol üzerinde bırakılıp karşıya geçmeleri sıkıntı ve tehlike doğuracağından hafta içi okulların açık olduğu 

tarihlerde (2023/224 no’lu 03.08.2023 tarihli UKOME kararı örneğinde olduğu gibi) sabah 08:00 – 08:15 – 08:30 ve 

öğleden sonra 16:00 – 16:15 – 16:30 saatlerinde hareket eden araçların 32 Evler üniversite ışıklı kavşağından içeriye 

girerek Karasu Adliyesinin arkasında bırakılarak oluşabilecek tehlike ve kazaların önüne geçilmesi için gerekli 

düzenlenmenin yapılması talebi. 

KOMİSYON RAPORU: Karasu şehir içi minibüs hattında çalışan araçların hafta içi okulların açık olduğu tarihlerde 

sabah 08:00 – 08:15 – 08:30 ve öğleden sonra 16:00 – 16:15 – 16:30 saatlerinde hareket eden araçların 32 Evler üniversite 

ışıklı kavşağından içeriye girerek Karasu Adliyesinin arkasına kadar gelmelerinin uygun olduğu kanaatinin UKOME 

Genel Kuruluna bildirilmesi oy birliği ile karar verilmiştir. 

KARAR: İhtisas Komisyonunda belirtilen gerekçeli rapor doğrultusunda; Karasu şehir içi minibüs hattında çalışan 

araçların hafta içi okulların açık olduğu tarihlerde sabah 08:00 – 08:15 – 08:30 ve öğleden sonra 16:00 – 16:15 – 16:30 

saatlerinde hareket eden araçların 32 Evler üniversite ışıklı kavşağından içeriye girerek Karasu Adliyesinin arkasına kadar 

gelmelerinin kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 

 
 

          Fikret BAYHAN   Sungur Mehmet YENİ Ümit GÜLHAN      İlhan YILMAZ Turgay DELİORMANLI 
              Genel Sekreter 
          

        
 

   Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

 Hukuk Müşavirliği Tem.  Ulaşım Dairesi Başkanı   Fen İşleri Dairesi Başkanı 

            Kemal USTA   Ayşe Tuğba BURUCU M.Esat ÇAKMAK Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ  Burak KARSLI 
            Zabıta Dairesi Başkanı  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı      İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanlığı Tem. 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Ulaş. Plan. Ve Raylı Sist. Şb. 
Müdürü 

 

     
         Mecit YILDIRIR Veysel KARAHAN Sedat YILDIRIM Mete TOZLU         Tolga SAZ 
      Toplu Taşıma Şube Müdürü        
         
 

   Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı13.Bölge Müd. Tem 

Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı Tem. İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 

  
             ( Katılmadı ) ( Katılmadı ) Osman GÜLCAN Ömer ASLAN        ( Katılmadı ) 

          Sahil Güvenlik Komutanlığı Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem.  TCDD Genel Müdürlüğü 
 

 
 
           Cavit TAŞ 

          
         Atilla ÖZGÜR           ( Katılmadı ) Erhan GÖKDEMİR       Nevim ZORLU 

      TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem. 
 

       İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel Müd. Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz. Müd. 
Tem. 

Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

          
 
      Zafer YILDIRIMHAN          Yusuf İLKHUN Muhammet GENÇBAY  
       İl Afet ve Acil Drm. Müd. Tem. Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem. Karasu Belediye Bşk. Tem.  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=488&eD=7a60f4ba-6f52-4260-ad2c-

665b8d2dc168&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
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